ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
12 апреля 2023 года № 43/128

г. Рыбинск

О внесении изменения в решение Территориальной избирательной
комиссий Рыбинского района от 03.04.2023 № 42/127 «О приеме

предложений по кандидатурам членов участковых избирательных
комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых

комиссий)»

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального
закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», территориальная избирательная комиссия Рыбинского района

РЕШИЛА:

1. Внести в Информационное сообщение территориальной
избирательной комиссии Рыбинского района о приеме предложений по
кандидатурам членов участковых избирательных комиссий с правом
решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий), утвержденное
решением Территориальной избирательной комиссий Рыбинского района от
03.04.2023 № 42/127 «О приеме предложений по кандидатурам членов
участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв
составов участковых комиссий)», следующее изменение:

1.1. в пункте 6 таблицы «Количественный состав участковых
избирательных комиссий» в столбце «Число членов участковой
избирательной комиссии с правом решающего голоса» цифру «6» заменить
на цифру «8».

2. Направить решение в газету «Новая жизнь» для опубликования, в
Избирательную комиссию Ярославской области.

3. Разместить решение на официальном сайте Избирательной комиссии
Ярославской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет», на странице территориальной избирательной комиссии
Рыбинского района.

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя
территориальной избирательной комиссии Рыбинского района
С.И.Никифорова.

Председатель
Территориальной избирательной к о м и с с е

Рыбинского района 7И. Никифоров

Секретарь
Территориальной избирательной комиссии
Рыбинского района

А.Н. Мосичева